DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA  PARA RECLASIFICACION DE PUESTO y Memorando Nº MINEDUC-

CZ5-12D04-DDAF-2022-0162-M, en el cual se da a conocer que mediante comprobante de 

modificación presupuestaria N° 47 tipo Intra 1, de fecha de validación 21 de abril del 2022, se 

incrementó el presupuesto institucional por un valor de $ 17.121,15 (Diecisiete mil ciento veintiuno 

con 15/100 dólares americanos)  el mismo que tiene la finalidad de realizar el pago por modificación 

de categoría del escalafón de los docentes beneficiarios del proceso de continuidad de Re 

categorización 2022, con MEMORANDO MINEDUC-CZ5-12D04-UDTH-2022-0060-M solicita se realice